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Secteurs et jours de collecte des déchets 

Assérac • Batz-sur-Mer • Camoël • Férel • Guérande • Herbignac • La Baule-Escoublac • La Turballe • 
Le Croisic • Le Pouliguen • Mesquer • Pénestin • Piriac-sur-Mer • Saint-Lyphard • Saint-Molf www.cap-atlantique.fr I @Capatlantiquelagglo I 

Le Pouliguen

Présentez vos bacs la veille
du jour de collecte, poignées 

tournées vers la route et 
rentrez-les dès que possible. 

Plus d’infos : Service Déchets - 02 51 76 96 16

Jours de collecte des bacs
LUNDI MAR MER JEUDI VEN

1er septembre
au 30 juin 15j

1er juillet
au 31 août

Ú � Le bac à couvercle jaune 
est collecté tous les 15 jours 
sauf du 1er juillet au 31 août
voir calendrier au verso

Ú �Le bac à ordures ménagères 
est collecté toutes les 
semaines. 
 �Une collecte supplémentaire 
est organisée tous les jeudis  
du 1er juillet au 31 août.

15j15jTo
us les emballages

& les papiers 

Restez connecté !
Retrouvez toutes les 

informations sur la collecte 
à votre adresse sur 
www.cap-atlantique.fr
rubrique déchets.

@

https://www.cap-atlantique.fr/services-a-la-population/dechets/tout-sur-la-collecte-en-1-clic


JANVIER FÉVRIER MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOÛT SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DÉCEMBRE JANVIER
1 D 1 M 1 M 1 S 1 L 1 J 1 S 1 M 1 V 1 D 1 M 1 V

2 L 2 J 2 J 2 D 2 M 2 V 2 D 2 M 2 S 2 L 2 J 2 S

3 M 3 V 3 V 3 L 3 M 3 S 3 L 3 J 3 D 3 M 3 V 3 D

4 M 4 S 4 S 4 M 4 J 4 D 4 M 4 V 4 L 4 M 4 S 4 L

5 J 5 D 5 D 5 M 5 V 5 L 5 M 5 S 5 M 5 J 5 D 5 M

6 V 6 L 6 L 6 J 6 S 6 M 6 J 6 D 6 M 6 V 6 L 6 M

7 S 7 M 7 M 7 V 7 D 7 M 7 V 7 L 7 J 7 S 7 M 7 J

8 D 8 M 8 M 8 S 8 L 8 J 8 S 8 M 8 V 8 D 8 M 8 V

9 L 9 J 9 J 9 D 9 M 9 V 9 D 9 M 9 S 9 L 9 J 9 S

10 M 10 V 10 V 10 L 10 M 10 S 10 L 10 J 10 D 10 M 10 V 10 D

11 M 11 S 11 S 11 M 11 J 11 D 11 M 11 V 11 L 11 M 11 S 11 L

12 J 12 D 12 D 12 M 12 V 12 L 12 M 12 S 12 M 12 J 12 D 12 M

13 V 13 L 13 L 13 J 13 S 13 M 13 J 13 D 13 M 13 V 13 L 13 M

14 S 14 M 14 M 14 V 14 D 14 M 14 V 14 L 14 J 14 S 14 M 14 J

15 D 15 M 15 M 15 S 15 L 15 J 15 S 15 M 15 V 15 D 15 M 15 V

16 L 16 J 16 J 16 D 16 M 16 V 16 D 16 M 16 S 16 L 16 J 16 S

17 M 17 V 17 V 17 L 17 M 17 S 17 L 17 J 17 D 17 M 17 V 17 D

18 M 18 S 18 S 18 M 18 J 18 D 18 M 18 V 18 L 18 M 18 S 18 L

19 J 19 D 19 D 19 M 19 V 19 L 19 M 19 S 19 M 19 J 19 D 19 M

20 V 20 L 20 L 20 J 20 S 20 M 20 J 20 D 20 M 20 V 20 L 20 M

21 S 21 M 21 M 21 V 21 D 21 M 21 V 21 L 21 J 21 S 21 M 21 J

22 D 22 M 22 M 22 S 22 L 22 J 22 S 22 M 22 V 22 D 22 M 22 V

23 L 23 J 23 J 23 D 23 M 23 V 23 D 23 M 23 S 23 L 23 J 23 S

24 M 24 V 24 V 24 L 24 M 24 S 24 L 24 J 24 D 24 M 24 V 24 D

25 M 25 S 25 S 25 M 25 J 25 D 25 M 25 V 25 L 25 M 25 S 25 L

26 J 26 D 26 D 26 M 26 V 26 L 26 M 26 S 26 M 26 J 26 D 26 M

27 V 27 L 27 L 27 J 27 S 27 M 27 J 27 D 27 M 27 V 27 L 27 M

28 S 28 M 28 M 28 V 28 D 28 M 28 V 28 L 28 J 28 S 28 M 28 J

29 D 29 M 29 S 29 L 29 J 29 S 29 M 29 V 29 D 29 M 29 V

30 L 30 J 30 D 30 M 30 V 30 D 30 M 30 S 30 L 30 J 30 S

31 M 31 V 31 M

1 L

2 M

3 M

4 J

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 J

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 J

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 J

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

31 M31 L 31 J 31 M 31 D

www.cap-atlantique.fr I @Capatlantiquelagglo I 

Présentez vos bacs la veille
du jour de collecte, poignées 
tournées vers la route et 
rentrez-les dès que possible. 

Assérac • Batz-sur-Mer • Camoël • Férel • Guérande • Herbignac • La Baule-Escoublac • La Turballe • 
Le Croisic • Le Pouliguen • Mesquer • Pénestin • Piriac-sur-Mer • Saint-Lyphard • Saint-Molf

Calendrier de collecte des bacs 

Présentez vos bacs la veille
du jour de collecte, poignées 
tournées vers la route et 
rentrez-les dès que possible. 

2023 2024 

COLLECTE TOUS
LES JOURS FÉRIÉS

sauf le 25 décembre
et le 1er janvier

Les collectes du 25 décembre 2023 et du 1er janvier 2024  
sont avancées aux samedis 23 et 30 décembre 2023.

©
 20

22
 –

 D
ire

cti
on

 de
 la

 co
m

m
un

ica
tio

n –
 Ca

p A
tla

nt
iqu

e l
’ag

glo
. Im

pr
im

é a
ve

c d
es

 en
cre

s v
ég

ét
ale

s p
ar 

Go
ub

au
lt I

m
pr

im
eu

r, c
er

tifi
é I

SO
 14

00
1.

à couvercle jaune

Plus d’infos : Service Déchets - 02 51 76 96 16

Le Pouliguen




